
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,946,291 4,844,111 △897,820

시비           65,000 809,000 △744,000

구비        3,881,291 4,035,111 △153,820

선진교통 문화조성 2,483,658 3,590,781 △1,107,123

시비           65,000 809,000 △744,000

구비        2,418,658 2,781,781 △363,123

주차장 확충(주차장 특별회계) 354,000 1,100,000 △746,000

시비           42,000 769,000 △727,000

구비          312,000 331,000 △19,000

당리동 소규모 공동주차장 건설 0 810,000 △810,000

시비                0 567,000 △567,000

구비                0 243,000 △243,000

401 시설비및부대비 0 810,000 △810,000

시비                0 567,000 △567,000

구비                0 243,000 △243,000

01 시설비 0 810,000 △810,000

  ○당리동 소규모 공동주차장 건설                     0            810,000        △810,000  경정 0원

시비                0 567,000 △567,000

구비                0 243,000 △243,000

그린주차사업 62,000 290,000 △228,000

시비           42,000 202,000 △160,000

구비           20,000 88,000 △68,000

401 시설비및부대비 0 228,000 △228,000

시비                0 160,000 △160,000

구비                0 68,000 △68,000

01 시설비 0 228,000 △228,000

  ○그린주차사업(골목단위)                     0            228,000        △228,000  경정 0원

시비                0 160,000 △160,000

구비                0 68,000 △68,000

신평동 노상공영주차장 건설 292,000 0 292,000

401 시설비및부대비 292,000 0 292,000

01 시설비 292,000 0 292,000

  ○신평동 노상공영주차장 건설               292,000                  0          292,000  292,000,000원

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 541,555 575,755 △34,200

공영주차장 관리 167,320 194,320 △27,000

201 일반운영비 21,150 30,150 △9,000

01 사무관리비 21,150 30,150 △9,000

  ○공영주차장 감정평가수수료(예산절감)
                5,500             10,500          △5,000

  ○공영주차장 안내표지판(예산절감)
                2,000              5,000          △3,000

  ○공영주차장 운영용품 구입(예산절감)
                2,000              3,000          △1,000

      경정 5,500,000원

      경정 2,000,000원

      경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 112,000 130,000 △18,000
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 112,000 130,000 △18,000

  ○공영주차장 시설물 유지(예산절감)
               32,000             50,000         △18,000      경정 32,000,000원

주거지 전용주차장 운영 374,235 381,435 △7,200

201 일반운영비 18,238 25,438 △7,200

01 사무관리비 18,238 25,438 △7,200

  ○주거지 전용주차장 운영용품 구입(예산절감)                10,920             18,120          △7,200

    ·안내표지판                 1,000              3,750          △2,750

    ·입간판                 1,000              3,000          △2,000

    ·주차증                   900              1,800            △900

    ·주차관리원 모자                   500              1,050            △550

    ·주차금지콘                 3,000              4,000          △1,000

  경정 1,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 900,000원

  경정 500,000원

  경정 3,000,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 1,588,103 1,915,026 △326,923

시비           23,000 40,000 △17,000

구비        1,565,103 1,875,026 △309,923

무인단속카메라 운영 145,173 175,851 △30,678

시비           20,000 40,000 △20,000

구비          125,173 135,851 △10,678

101 인건비 25,540 16,218 9,322

04 기간제근로자등보수 25,540 16,218 9,322

  ○무인 단속카메라 운영 업무보조                25,540             16,218            9,322

    ·인부임                21,186             11,864            9,322  경정 21,186,000원

405 자산취득비 40,000 80,000 △40,000

시비           20,000 40,000 △20,000

구비           20,000 40,000 △20,000

01 자산및물품취득비 40,000 80,000 △40,000

  ○주·정차 무인단속 카메라 구입
               40,000             80,000         △40,000      경정 40,000,000원

시비           20,000 40,000 △20,000

구비           20,000 40,000 △20,000

교통안전시설물 정비 118,640 109,000 9,640

시비            3,000 0 3,000

구비          115,640 109,000 6,640

201 일반운영비 3,840 0 3,840

01 사무관리비 3,840 0 3,840

  ○일방통행 현황조사 주민공청회                 3,840                  0            3,840

    ·현수막                 2,240                  0            2,240

    ·회의자료 제작                 1,600                  0            1,600

  70,000원*32개

  100,000원*16개동

207 연구개발비 20,000 22,000 △2,000

01 연구용역비 20,000 22,000 △2,000

  ○지역교통안전 기본계획수립 용역(예산절감)
               20,000             22,000          △2,000      경정 20,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 4,800 0 4,800

10 행사실비보상금 4,800 0 4,800

  ○일방통행 현황조사 주민공청회
                4,800                  0            4,800      300,000원*16개동

401 시설비및부대비 90,000 87,000 3,000

시비            3,000 0 3,000

구비           87,000 87,000 0

01 시설비 90,000 87,000 3,000

  ○자전거 보관대 설치                12,000              9,000            3,000  경정 3,000,000원*4개소

시비            3,000 0 3,000

구비            9,000 9,000 0

불법 주·정차 단속 127,117 130,413 △3,296

201 일반운영비 42,424 44,502 △2,078

01 사무관리비 16,504 17,982 △1,478

  ○단속원 급식(예산절감)                 8,434              9,912          △1,478

    ·전담요원                 5,914              7,392          △1,478  경정 5,914,000원

02 공공운영비 25,920 26,520 △600

  ○주차단속용 무선통신(TRS) 이용료(예산절감)
                5,400              6,000            △600      경정 5,400,000원

202 여비 10,380 10,560 △180

01 국내여비 10,380 10,560 △180

  ○주요 행사 및 행락철 교통지도(예산절감)
                3,420              3,600            △180      경정 3,420,000원

405 자산취득비 20,962 22,000 △1,038

01 자산및물품취득비 20,962 22,000 △1,038

  ○불법 주·정차 단속차량 구입(예산절감)
               20,962             22,000          △1,038      경정 20,962,000원

주·정차위반 과태료 과징 234,836 199,681 35,155

101 인건비 102,326 67,671 34,655

04 기간제근로자등보수 102,326 67,671 34,655

  ○체납세정리 업무보조               102,326             67,671           34,655

    ·인부임                83,888             49,233           34,655  경정 83,888,000원

201 일반운영비 126,910 128,410 △1,500

01 사무관리비 19,410 20,910 △1,500

  ○주·정차 위반 과태료 과징(예산절감)                19,410             20,910          △1,500

    ·체납독촉장 제작                 6,000              7,500          △1,500  경정 6,000,000원

303 포상금 5,600 3,600 2,000

01 포상금 5,600 3,600 2,000

  ○체납세 징수 포상금                 5,600              3,600            2,000  경정 5,600,000원

불법 주·정차 방지 157,224 138,068 19,156
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통 문화조성
단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 128,224 108,068 20,156

04 기간제근로자등보수 128,224 108,068 20,156

  ○불법 주·정차 계도                97,024             76,868           20,156

    ·인부임                94,676             74,520           20,156  경정 94,676,000원

401 시설비및부대비 29,000 30,000 △1,000

01 시설비 29,000 30,000 △1,000

  ○을숙도 불법 주·정차 방지시설 유지(예산절
    감)                 9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000원

청사유지·보수 5,440 11,750 △6,310

201 일반운영비 5,440 11,750 △6,310

02 공공운영비 1,840 8,150 △6,310

  ○사무실 관리비(예산절감)                 1,500              6,000          △4,500

  ○상·하수도료(예산절감)                   300              1,800          △1,500

  ○화재보험 가입(예산절감)                    40                150            △110

  ○정화조 청소(예산절감)                     0                200            △200

  경정 1,500,000원

  경정 300,000원

  경정 40,000원

  경정 0원

예비비 729,673 1,080,263 △350,590

801 예비비 729,673 1,080,263 △350,590

01 예비비 729,673 1,080,263 △350,590

  ○예비비               729,673          1,080,263        △350,590  경정 729,673,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,350,282 1,253,330 96,952

인력운영비(주차장 특별회계) 1,263,087 1,163,804 99,283

인력운영비 1,263,087 1,163,804 99,283

101 인건비 1,204,347 1,107,404 96,943

01 보수 1,204,347 1,107,404 96,943

  ○기본급               815,774            632,646          183,128

    ·7급               398,081            214,953          183,128

  ○호봉대상 상여금                67,982             52,721           15,261

    ·정근수당                67,982             52,721           15,261

  ○시간외 근무수당                78,123             70,525            7,598

    ·7급                29,075             21,477            7,598

  ○정액수당                79,770             78,744            1,026

    ·대우공무원 수당                11,149             10,123            1,026

  ○교통보조비                 3,290             39,480         △36,190

    ·5급                   140              1,680          △1,540

    ·6,7급                 1,950             23,400         △21,450

    ·8,9,10급                 1,200             14,400         △13,200

  ○명절휴가비                81,578             63,265           18,313

  ○가계지원비                11,353            105,652         △94,299

  ○연가보상비                21,437             19,331            2,106

  경정 398,081,000원

  경정 67,982,000원

  경정 29,075,000원

  경정 11,149,000원

  경정 140,000원

  경정 1,950,000원

  경정 1,200,000원

  경정 81,578,000원

  경정 11,353,000원

  경정 21,437,000원
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 58,740 56,400 2,340

02 직급보조비 43,740 41,400 2,340

  ○직급보조비                43,740             41,400            2,340

    ·7급                17,460             15,120            2,340  경정 17,460,000원

기본경비(주차장 특별회계) 87,195 89,526 △2,331

기본경비 87,195 89,526 △2,331

201 일반운영비 16,044 17,826 △1,782

01 사무관리비 12,264 13,626 △1,362

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,707              7,452            △745

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                5,557              6,174            △617

  경정 6,707,000원

      경정 5,557,000원

02 공공운영비 3,780 4,200 △420

  ○업무용 차량관리(예산절감)                 3,780              4,200            △420

    ·차량유지                 3,180              3,600            △420  경정 3,180,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

405 자산취득비 3,771 3,900 △129

01 자산및물품취득비 3,771 3,900 △129

  ○일반업무용 컴퓨터 구입(예산절감)
                3,771              3,900            △129      경정 3,771,000원

재무활동(교통행정과) 112,351 0 112,351

보전지출(주차장 특별회계) 112,351 0 112,351

국시비 반환금 112,351 0 112,351

802 반환금기타 112,351 0 112,351

02 시ㆍ도비보조금반환금 112,351 0 112,351

  ○그린주차사업                19,795                  0           19,795

  ○부설주차장 개방                 6,200                  0            6,200

  ○당리동 소규모 공동주차장 건설
               33,327                  0           33,327

  ○학교통학로 정비                53,029                  0           53,029

  19,795,000원

  6,200,000원

      33,327,000원

  53,029,000원
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